Prosepum eunden Judicianum continuandi, et ad locum executionis
finem perdurandi, promissaq' omnia lingua sua propria ad suos et
suorum successores quosvis benedictis vultibus, libere, et effectualiter conuer-
tendi suis prefati originali, ea omnia latus iure complectens presentisq'
Cesi et transfusi vigore.

**Feria Quinta in Crastino Festi
sancti Andree Apostoli Anno
Domini Millesimo sexcente-
simo septuagesimo secundo
Ratynscy inter se Roborant.**

Comparentes personaliter coram officio et acri presentibus, Carben Capitanus Przymy-
slenski Gnesi Criminis Sceptuli Castellanus Arm. Przymyslenski Regens ab una, et tra-
nislens Sceptuli pater inter se germani parte ab altera sane membris et corporibus
existentes, a Terris, Districtibus, Iuribus, Jurisdictionibusq' suis quibusvis propriis et
imperialibus reuocanda Presenti vero Capitanus Capitaneali Przymyslensi Ju-
risdictioni quo ad actum hunc attinet, se cum successoribus ac bonis suis genera-
liter omnibus, totaliter et plene incorporando, atq' subiciendo palam libere
publice se per se ipsum recognouerunt, et quilibet illonem seorsimuo
pro huiusmodi recognouit. Quia ipsi sibi mutuo et inuicem una passim, et
postea vniusq' parte, se ac suos successores, in et super bonis suis generaliter
omnibus, summisq' pecuniariis quibusvis habitis et habendis inscribunt et obli-
gant presentibus, Interitam certam in iure Recognoscentes ratione certana
venem et conditionum in eadem Interitua contentarum, de actu et data illig
hic Przymyslens die hodierna in actu contra confecta et scripta, mani-
bus sui Recognoscentium propriis ab vniq' subscriptam, in omnibus et singulis
eiusdem Interitua conditionibus, punctis, clausulis, articulis, vadiisq' iuramentis, ac
rebus generaliter vniuersis, firmiter tenere complere exequi de inuisibilibus
obseruare, omnibusq' et singulis eius contentis, tam in parte quam in toto toties quibus
opus fuerit satisficere, Interitam prefatam ad Interitua nem presentem Roborato-
nam et Inscriptionem presentem Roboratoriam ad predictam Interitua vniq'
sim in toto referendo, Illig' sub vadiis summs Nulle fabricationis polonica huiusq'
Partem Partem cum successoribus vniusq' parte ob non completionem

21502

2150

604

tentonum Interdicti p̄fecti omnium et singulorum, tam in parte quam in
 53 totis quibus opus fuerit ad solvendum succumbendo. Pro quo quidem
 vadio modo p̄missi ad solvendum succumbit, ac pro aliqua p̄cipali
 ex conventis Interdicti p̄fecti non completa p̄cepta, p̄ta existens
 memorata pars vna p̄missa non tenent, siue eius partem, ad instantiam
 partii alterius p̄missa tenentis et p̄sentis vel illius successorum, ad
 officium p̄sentis p̄sentis p̄cepti p̄missi, siue etiam p̄sentis p̄cepti
 p̄sentis, ad quod p̄sentis p̄cepti p̄sentis, p̄sentis p̄sentis p̄sentis
 ad respondendum spectat mediante, semper in primo p̄sentis p̄sentis p̄sentis
 p̄sentis stare, p̄sentis p̄sentis, respondere, vadium p̄sentis p̄sentis
 ni p̄sentis satisfacere, ac omne iudicium p̄sentis debet et tenebitur,
 se, ac suis successoribus, ad eadem omnia in scriptis et obligat p̄sentibus.
 Illam formam p̄sentis p̄sentis et alios omnes exinde consequen-
 tes casus eiusdem p̄sentis p̄sentis, vera infirmitate pro
 maiori, m̄dennitate successorum legatione intra vel extra Regnum serviti-
 m̄tari, ad munimenta ad evictorem, vel alios quibusvis de laionibus
 et legalibus impellenti non differendo. Ad p̄sentem ultra proximos
 officium p̄sentis p̄sentis p̄sentis siue etiam p̄sentis p̄sentis
 p̄sentis p̄sentis, p̄sentis sibi non recipiendo, nullasq; motiones, ap-
 pellationes, ac eadem p̄sentis p̄sentis, ac p̄sentis omnia p̄sentis in-
 p̄sentis vel tripliciter evasionibus, suspensionibus, fatalibus iuris, p̄sentis
 ne p̄sentis, bello, conventionibus, ac alijs omnibus iuris remedijs et lega-
 lit non subterfugiendo, nec modo alio quovis evadendo, His suis p̄sentibus
 personibus recognitionibus ad p̄sentis omnia mediante.